b., we wsi Psarach
pod Pułtuskiem, o godzinie 12 w południe,
w kancelarji leśnej majoratu Obrytte przez
publiczną licytację sprzedane będzie drzewo
na pniu stojące, w czterech cięciach ogó-
łowo lub partjami, od rs. 100 i więcej po
dzielonemu

Drzewo wystawione na sprzedaż, przewa
żnie jest wysokich wymiarów, zdatne do
wszelkich budowli, a nawet do spławu i na
handel zagraniczny. Termiu do wywózki do
16 (28) Lutego 1884 r. Odległość od obrębu
do rzeki spłaWnej „Narwi" wiorst 3.

Warunki licytacyjne i szacunki drzew, mo
żna przejrzeć u podleśnego straży Obrytte
Rybińskiego w Psarach ntieszkającero. 4453

Fabryka Parowa MUSZTARDY
A. SCHWEITZER, Królewska 19,

poleca Ęz.